РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2011 г. № 20
 с. Ельцовка

О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.07.2008 №  56 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Ельцовского района».

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года № 1761 – 1 «О реабилитации жертв политических репрессий», Положением о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденным постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30 марта 1992 года № 2610 – 1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение № 2 решения Ельцовского районного Совета депутатов от 25.07.2008 № 56 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Ельцовского района следующие изменения:
В п. 1 приложения слова заведующий организационно – методическим отделом  -  председатель комиссии, заменить на слова - начальник организационно – методического отдела  -  председатель комиссии;

В п. 3 приложения слова начальник архивного отдела Администрации района, секретарь комиссии, заменить на слова – заведующая архивным отделом Администрации района, секретарь комиссии.

В п. 5 приложения слова специалист 1 категории (юрист) Администрации района, заменить на слова – начальник отдела юрист Администрации района.

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                     Е.А. Тихонов